

«2014 жылғы 29 мамырдағы Еуразиялық экономикалық одақ туралы шартқа Армения Республикасының қосылуына байланысты өзгерістер енгізу туралы хаттаманы ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша салыстырма кесте

Сравнительная таблица

по проекту Закона Республики Казахстан «О ратификации Протокола о внесении изменений в Договор о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года в связи с присоединением к нему Республики Армения»

Р/с №	Құрылымдық бөлігі	Жобаның редакциясы	Ұсынылып отырған өзгерістің немесе толықтырудың редакциясы	Өзгерістің немесе толықтырудың авторы және оның негіздемесі	Бас комитеттің шешімі. Негіздеме (қабылданбаған жағдайда).
№ п/п	Структурный элемент	Редакция проекта	Редакция предлагаемого изменения или дополнения	Автор изменения или дополнения и его обоснование	Решение головного комитета. Обоснование (в случае неприятия)
1	2	3	4	5	6
1	Заң жобасының тақырыбы Заголовок законопроекта	2014 жылғы 29 мамырдағы Еуразиялық экономикалық одақ туралы шартқа Армения Республикасының қосылуына байланысты өзгерістер енгізу туралы хаттаманы ратификациялау туралы О ратификации Протокола о внесении изменений в Договор о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года в связи с присоединением к нему Республики Армения	Мынадай редакцияда жазылсын: «2014 жылғы 29 мамырдағы Еуразиялық экономикалық одақ туралы шартқа Армения Республикасының қосылуына байланысты оған өзгерістер енгізу туралы хаттаманы ратификациялау туралы» На русском языке изменений нет.	Экология мәселелері және табиғат пайдалану комитеті, депутат Д.Н. Тұрғанов Хаттаманың тақырыбына сәйкес келтіру.	Қабылданды

2	Заң жобасының мәтіні	2014 жылғы 29 мамырдағы Еуразиялық экономикалық одақ туралы шартқа Армения Республикасының қосылуына байланысты өзгерістер енгізу туралы 2019 жылғы 29 мамырда Нұр-Сұлтанда жасалған хаттама ратификациялансын.	Мынадай редакцияда жазылсын: «2014 жылғы 29 мамырдағы Еуразиялық экономикалық одақ туралы шартқа Армения Республикасының қосылуына байланысты оған өзгерістер енгізу туралы 2019 жылғы 29 мамырда Нұр-Сұлтанда жасалған хаттама ратификациялансын.».	Экология мәселелері және табиғат пайдалану комитеті, депутат Д.Н. Тұрғанов Хаттаманың тақырыбына сәйкес келтіру.	Қабылданды
	Текст законопроекта	Ратифицировать Протокол о внесении изменений в Договор о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года в связи с присоединением к нему Республики Армения, совершенный в Нур-Султане 29 мая 2019 года.	На русском языке изменений нет.		

Экология мәселелері және табиғат пайдалану комитетінің төрағасы

А. Милютин



Хаттаманың тақырыбына сәйкес келтіру
Майыс Н. Шайтанбаев